
ZARZĄDZENIE Nr 74/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 17.04.2018 roku. 

 
W sprawie powołania Komisji d/s odbioru usługi edukacyjnej w zakresie szkoleń dla nauczycieli  

w ramach realizacji projektu pod nazwą   „INTERAKTYWNA M@TEM@TYK@”,  

współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 

2014-2020 Europejskiego Funduszu Społecznego Działanie 8.3 Zwiększenie dostępu do wysokiej 

jakości edukacji przedszkolnej oraz kształcenia podstawowego, gimnazjalnego  

i ponadgimnazjalnego, Poddziałanie: 8.3.2. Wsparcie kształcenia podstawowego w zakresie 

kompetencji kluczowych (projekty konkursowe)  

 

 Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz.U. z 2017 roku, poz. 1875 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 

Dla dokonania oceny wykonania  usługi edukacyjnej w postaci przeprowadzenia dwóch szkoleń dla 

nauczycieli: 

1. Szkolenie nr 1- „Innowacyjne metody i formy pracy na lekcjach matematyki  

z wykorzystaniem narzędzi TIK ” 

2. Szkolenie nr 2- „Indywidualizacja pracy z uczniem ze specjalnymi potrzebami 

edukacyjnymi”   

powołuję Komisję w następującym składzie: 

Strona przejmująca:    

1. Przewodnicząca: dr Ewa Kondek                - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie 

2. Członek: Aneta Sztaba-Derdaś                            - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie 

3. Członek Joanna Jarosz                                          - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie 

   

przy udziale:Strony przekazującej: 

Pani Magdaleny Włodarczyk Dyrektora Centrum Doskonalenia Nauczycieli, Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego  w Kielcach 
 

§ 2. 
 

1. Z czynności odbioru Komisja sporządzi protokół określający szczegółowo przedmiot odbioru. 

2. Czynności o jakich stanowi ust. 1 Komisja dokona z należytą starannością, wiedzą techniczną 

mając na względzie interes społeczny i gospodarczy Gminy Staszów. 
 

                   § 3. 
 

1. Termin rozpoczęcia pracy Komisji wyznaczam na dzień 20.04.2018 r. od godz. 10
00

.  

2. Termin zakończenia pracy Komisji ustalam do dnia odbioru końcowego zadania. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Pozyskiwania Środków Finansowych. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    Burmistrz 

   Miasta i Gminy Staszów 


